ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2024 г. № 575

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского

района от 20.02.2020 № 63 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Себежский район»

 В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Себежского района

№ 63 от 20.02.2020 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Себежский район» (далее – Постановление),

следующие изменения:

Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению Администрации Себежского района

                                                                 от 20.02.2020 № 63

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Себежский район»
№

п/п

Фамилия, Имя,

Отчество

Должность

1. Курсенков

Леонид Михайлович

Глава Себежского района, председатель КЧС и ПБ

2. Ляшкевич

Андрей Витальевич

Первый заместитель главы Администрации Себежского

района, первый заместитель председателя КЧС и ПБ

3. Вязовский

Валерий Евгеньевич

Начальник отдела по делам ГО и ЧС, МП и ЕДДС

Администрации Себежского района, секретарь КЧС и ПБ

4. Вахта

Надежда Игоревна

Заместитель главы Администрации Себежского района

5. Везовитов

Сергей Михайлович

Начальник отдела образования

Администрации Себежского района

6. Козлов

Сергей Николаевич

Начальник МО МВД РФ «Себежский»

7. Прокофьев

Алексей Дмитриевич

Заведующий филиала «Себежский» ГБУЗ ПО

«Невельская районная больница»

8. Поплавский

Станислав

Анатольевич

Начальник финансового Управления

Администрации Себежского района

9. Москалев Сергей

Владимирович

Начальник отдела строительства, дорожного хозяйства

и пространственного развития

Администрации Себежского района

10. Прыгунова Татьяна

Владимировна

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Себежского района

11. Никифорова

Ольга Вячеславовна

Начальник отдела экономики и инвестиционной

деятельности Администрации Себежского района

12. Финютин

Сергей Николаевич

Начальник отдела муниципального контроля и сельского

хозяйства Администрации Себежского района

13. Фролов

Алексей

Валентинович

Ведущий сервисный инженер сервисного центра г. Опочка

ПАО «Ростелеком» филиала

в Псковской и Новгородской областях

14. Шаров

Евгений Михайлович

Начальник Себежского района электрических сетей

ПО «Южные электрические сети» Псковского филиала

ПАО «Россети Северо-Запад»

15. Егоров

Андрей Олегович

И.о. директора Себежского филиала

ГППО «Псковпассажиравтотранс»

16. Какаулина

Элина Юрьевна

Главный специалист отдела экономики и инвестиционной

деятельности Администрации Себежского района

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Себежского

района от 25.10.2024 № 459 «О внесении изменений в постановление

Администрации Себежского района от 20.02.2020 № 63 «О комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Себежский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко